Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur und Sport der Gemeinde Bentwisch am Dienstag, den 17.05.2022 um 19:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet unter Einhaltung der infektionsrechtlich getroffenen Bestimmungen, insbesondere der Hygieneregelungen und des Abstandsgebotes **im Börgerhus** statt.

Alternativ können Sie sich auch über folgende Zugangsdaten **online** dazu schalten:

1. Die nachfolgenden Telefonnummern anrufen (evtl. können Telefongebühren anfallen)

069 5050 0951 069 5050 0952 069 7104 9922 069 3807 9884

- 2. Meeting ID über die Tastatur eingeben: 895 8953 9385
- 3. Kennwort eingeben: 217074
- 4. Die Verbindung wird hergestellt, die Teilnahme ist möglich.

oder

Eichenallee 20a 18182 Gelbensande

Zoom-Meeting beitreten:

https://us02web.zoom.us/j/89589539385?pwd=SVU3VW54 K0syOVI2ZzFTUHZtNkV3Zz09

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung des Ausschusses für Schule, Jugend, Kultur und Sport, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift
4	Protokollkontrolle
5	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Abrechnung des FSV Bentwisch e.V. bezüglich der Verwendung der finanziellen Mittel aus der Kostenbeteiligung der Gemeinde Bentwisch für das Jahr 2021
6	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch zur Arbeit der Senioren- und Bürgerarbeit in der Gemeinde Bentwisch in Bentwisch und Klein Kussewitz
7	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über das Aushängen einer Platzordnung an öffentlichen Spielplätzen im kompletten Bereich der Gemeinde Bentwisch
8	Stand zur Planung des Dorffestes 2022
9	Sonstige Informationen
10	Schließen der Sitzung

gez. Dirk Albrecht Ausschussvorsitzender